

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/dygestorium-laboratoryjne-pro-iv-sza022-p-9518.html>



DYGESTORIUM LABORATORYJNE PRO IV (SZA022)

Cena	11 005,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	SZA022
Producent	CEZAS

Opis produktu

DYGESTORIUM LABORATORYJNE PRO IV

WERSJA PODSTAWOWA

Wymiar szafki dolnej i komory manipulacyjnej górnej: 1220x 600x 2010 /mm/ (szerokość, głębokość, wysokość)
Wymiar szafki dolnej i komory manipulacyjnej górnej: 1220x 600x 2350 /mm/ (z wentylacją)

Dygestorium przeznaczone jest do realizacji podstawowych doświadczeń z przedmiotu fizyka- chemia w szkole podstawowej i ponadpodstawowej ale również znajduje zastosowanie na uczelniach oraz firmach badawczych.

Nauczyciel dokonuje prezentacji ćwiczenia przebywając z uczniami w pracowni.

Uczniowie **obserwują doświadczenie stojąc po przeciwnej stronie digestorium. Uczniowie mogą wziąć udział w eksperymencie, ponieważ korzystają z uchylnego okna.**

Z dwóch stron digestorium znajdują się przesuwane okiennice.

Digestorium składa się z dwóch części:

- **części górnej:** komory manipulacyjnej oszklonej **szymbami hartowanymi**, wyłożonej **płytą polipropylenową odporną na kwasy i zasady** do wysokości sufitu. Komora wyposażona jest w **zlew polipropylenowy**, baterie, zawór gazowy, anemostat nawiewny. Błat wykonany w standardzie z **litej ceramiki technicznej**.
- **części dolnej:** szafki dwudrzwiowej z zamontowanym syfonem.

W górnej komorze zamocowana jest przesuwna okiennica podnoszona za pomocą systemu „Fennel”. Pozwala on na ustawienie okiennicy (górną-dół) w dowolnym położeniu.

Wentylator z płytą montażową stanowi wyodrębnioną część wyciągu do montażu na otworze kominowym.

W standardzie wentylator kanałowy o mocy 350-500 m³/h dwubiegowy.

Instalacja wyciągowa wykonana jest z polistyrenu.

Króciec wyciągowy na suficie fi 150mm.

Całość na nośniku płyty laminowanej.

Nóżki regulacyjne niewidoczne z zewnątrz, umożliwiają wypoziomowanie dygestorium.

Dygestorium jest dostępne w trzech kolorach: biały, buk, popiel. Dodatkowe kolory na specjalne zamówienie.

Dygestorium jest dostarczone w stanie złożonym w dwóch częściach. Montaż polega na elektrycznym podłączeniu wentylatora oraz hydraulicznym podłączeniu wody.

WERSJA WZBOGAONA

Budowa i przeznaczenie dygestorium jest takie same jak w wersji podstawowej.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

W wersji wzbogaconej fragment instalacji wyciągowej narażonej na bezpośrednie działanie oparów szkodliwych jest wykonany z kształtek i kanałów kwasoodpornych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja: wersja podstawowa , wersja wzbogacona

Kolor korpusu: buk bawaria , szary , biały